
GOLF CLUB HRADEC KRÁLOVÉ a
INDOOR  GOLF FOMEI

Vás zvou na

FOMEI GOLF TOUR 2014
8 turnajů prosinec až březen
Termíny turnajů :
Prosinec 14.15.12.2013 a 28.29.12.2013 Sobota + Neděle
Leden 4.1. 5.1.2014 a 18.1.19.1.2014 Sobota + Neděle
MČR jednotlivci kvalifikace ve FOMEI 11.12.1.14,Pá až Ne, finále 24.až26 .1.14 Erpet

Únor 1.2.2.2.2014 a 15.2.16.2.2014 Sobota + Neděle
MČR družstev na FSG simulátorech 21.23.2.2014  Pá až Ne, Čechie,Erpet

Březen 1.3.2.3.2014 a 15.316.3.2014 Sobota + Neděle
Která se uskuteční v

INDOOR  GOLF FOMEI
Hradec Králové, Honkova ul. 555, Kukleny (Temešvár)
Hraje se na 4(5) simulátorech Full Swing Golf současně,
stejné jako ERPET a Čechie

Přihlášení : www.cgf.cz , nebo v Indoor Golf Fomei recepce
495 535 181(na jednotlivé turnaje)

Uzávěrka přihlášek : Vždy ve čtvrtek před turnajem v 18 hod
Druh soutěže : Ve dvou kategoriích 1.kategorie na rány brutto

2.kategorie na rány s vyrovnáním  1/2 HCP
Hřiště : Každý turnaj jiné
Ceny : Pro vítěze celé „FOMEI GOLF TOUR“

Každý turnaj první  místa
Kategorie : 1.smíšená HCP 0 až 15  2.smíšená HCP 15,1 až 54
Vítěz celé Tour : Nejnižší počet ran z 5 turnajů
Datum zahájení : 14.12.2013, 1.turnaj
Čas zahájení : 8 hod, ukončení 22 hod
Startovní listina : Vždy v pátek ve 12 hod před turnajem
Počet přihlášek : 72  Min.počet přihlášek : 4
Poplatky : 250 Kč /turnaj, členové GCHK 200 Kč/turnaj

http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.cgf.cz&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNE6_lEcF5xNoI9I4InxQsKrN1c9xg

